
 

 

UCHWAŁA NR XLV/617/2018 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Leszna nr XXVII/340/2016 z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie określania zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz  częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Leszna nr XXVII/340/2016 z dnia 20 października 2016 r. w sprawie 

określania zasad  przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz  częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat, § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Koszt 1 godziny usługi opiekuńczej wynosi  20,59 zł 

2. Koszt 1 godziny usługi specjalistycznej wynosi 23,29 zł,  

3. Koszt 1 godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej wskazanej w § 2 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 

Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. 

Nr 189 poz. 1598 z późn. zm.) tj. rehabilitacji fizycznej i usprawniania zaburzonych funkcji organizmu 

w zakresie nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U z 2017, poz. 1938) ustala się na podstawie zapytania o cenę 

w placówkach świadczących tego typu specjalistyczne usługi. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Leszna 

(-) Sławomir Szczot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 3116


		2018-04-05T10:02:18+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




